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سادات نجفی مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

سادات نجفی با اشاره به جلسه قبلی که به همراه چند 
تن دیگر از نمایندگان بخش خصوصی کیش  با رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس داشتند  گفت: در آن جلسه  
تقاضا  کردیم که 6 ماه به طور کامل فعالیت همه  مناطق 
آزاد تعطیل شود ! چون ظاهرا همه مشکلات کشور مثل 
قاچاق کالا و فرار مالیاتی و... و... مربوط به مناطق آزاد 
است! وی افزود:  مدیران دو حوزه  گمرک و مالیات در 
این جلسه حضور دارند و اگر مواردی را در این حوزه ها 

در منطقه آزاد کیش سراغ دارند عنوان کنند .
 سادات نجفی گفت: شما در آن جلسه فرمودید چنین 
قصد و باوری نداریم که مناطق آزاد بخواهد به سمت 
تعطیلی برود و البته در عمل هم به اثبات رساندید و یک 
ماه بعد، ما میزبان شما در جزیره کیش بودیم و ماده 52 

برقرار و مشکل مرتفع شد. 
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با بیان اینکه 
متاسفانه بعد از نزدیک به سه دهه از ابلاغ قانون  چگونگی 
اداره مناطق آزاد مشاهده می کنیم که بخش اعظمی از 
قوانین اجرایی نشــده است و به گفته کارشناسان 70 
درصد قانون بدون اجراء باقی مانده است، افزود: یکی 
از وظایف مجلس نظارت بر اجرای درســت و کامل 
قوانین است و متاسفانه در مناطق آزاد این  موضع اتفاق 
نیفتــاده و من فکر می کنم بــه دلیل ضعف در اجرای 
قوانین و هم چنین عدم نظارت درست ، امروز در حال 
پاک کردن صورت مســئله هستیم !. مزایا، مشوق ها و 
معافیت هــا ی مناطــق آزاد را حذف می کنیم و توجه 

نداریم که چه اتفاقی بعد از آن می افتد! 
سادات نجفی افزود: کسانی که در مناطق آزاد سرمایه 
گذاری کرده اند در نقاط محروم و صفر مرزی وبدون 
بودجه دولتی سرمایه گذاری کرده اند. وی افزود: فعال 

بخــش خصوصی که در آن روز تصمیم گرفته در این 
منطقه سرمایه گذاری کند ، انگیزه و  نامی به جز عشق 

به وطن و عرق ملی برای آن  متصور نیست. 
مدیرعامل جامعه بازاریــان و بازرگانان کیش گفت: 
میثاق ســرمایه گذار در مناطــق آزاد چیزی جز قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد نیســت و این پیمانی است 
که سرمایه گذار بخش خصوصی با دولت دارد و قانون 
بســیار مترقی است و چون اجرایی نشده ،  ما به اشتباه 
عــدم تحقق اهداف قانونگذار را در قانون می بینیم در 
صورتیکه اینگونه نیست و مشکل اینجاست که قانون 
اجرا نشده است! اگر امروز قوانین  در ارتباط با گمرک، 
بانک برون مرزی، قوانین مدیریتی و .. به درستی اجرا 

می شد امروز مسائل و مشکلات اینگونه نبود .  
سادات نجفی با اشاره به اینکه از نظر من بهشت مالیاتی 
در ســرزمین اصلی و  کلانشهرها اســت ادامه داد: در 
مناطق آزاد به دنبال کســانیکه فعالیت هایشان را پنهان 
می کنند و مالیات پرداخت نمی کنند نباشید چون فعال 
اقتصادی واقعی به   دنبال فرار مالیاتی نیســت. کسانی 
که به دنبال فرار مالیاتی هستند نشانه گذاری شده اند و 
اگر در مناطق آزاد هم هستند حتما با هماهنگی حضور 
دارند و متاســفانه ما در کیش  بعضا تاوان کارهای این 

گونه افراد  را می دهیم!
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در بخش 
دیگری از ســخنان خود مناطق آزاد را یک اکوسیستم 
تعریــف کرد و افــزود:  بهترین منطقه ای که مصداق 
اکوسیستم است جزیره کیش خواهد بود.  ما در جزیره 
کیش صعنت، تولید، گردشــگری، بازار، تجارت و .. 
وجود دارد و همه این اکوسیســتم به هم وابسته است 
و هیچکدام از هم جدا نیستند. وی افزود: همه صنوف 

در کیش تشــکل یافته هستند و یکی از وجوه تمایز ما 
نسبت به سایر مناطق  آزاد کشور ، داشتن صنوف سازمان 
یافته هســتند که ســال ها پیش ثبت شده و همه آن ها 
در کنار سازمان و بازوی مشورتی  منطقه آزاد هستند.  
سادات نجفی افزود: این صنوف خود را از سازمان جدا 
نمی دانند و هیچگونه تضاد منافعی با سازمان منطقه آزاد 
کیش ندارند بلکه منافع خود را با سازمان مشترک می 
بینند. سادات نجفی بیان داشت:   اعتقاد داریم سازمان  
منطقه آزاد کیش باید قوی باشد تا ما بتوانیم ارتزاق کنیم 
و ما اگر قوی باشیم سازمان هم قوی خواهد بود .  وی 
گفت : اتفاقاتی که در طول این سال ها در کیش افتاده 
اتفاقات بسیار ارزنده ای برای کشور است و حداقل در 
جزیره کیش بالای هزار میلیارد تومان در آمد مالیاتی در 
سال اتفاق می افتد که این درآمد از بیست استان کشور 
بیشتراست و متاسفانه با سیاستگذاری های اشتباه در 

حال از بین بردن این پتانسیل ها هستیم. 
وی با اشــاره به مزیت های کشورهای همسایه برای 
جذب سرمایه گذاران  گفت:  با این شرایط و محدودیت 
ها و مشکلات چه منطقی برای ادامه فعالیت وجود دارد 
آن هم  در سالی که با نام  تولید و مانع زدایی مزین است ! 
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش افزود : در 
قانون مالیات بر ارزش افزوده قبلی و فعلی ،به معافیت 
کالای همراه مسافر تاکید شده اما هنوز که هنوز است 
بخشنامه ای برای این موضوع نداریم که تکلیف روشن 
شــود که ما چه تفاوتی با سرزمین اصلی داریم؟ امروز 
بســیاری از  کالاهای خارجی در بسیاری از شهرهای 
کشــور حتی  ارزانتر از جزیره کیش در دسترس مردم 
است. چطور می شود که بسیاری از کالاهای خارجی 
در مغازه های ســرزمین اصلی وجود دارد و ارزانتر از 
کیش هم هست و ما عملا توان رقابت  با آنها را نداریم. 
وی افــزود:  مناطق آزاد در امور بســته بندی و مونتاژ 
می تواند پایلوت باشد و  به جای آنکه اقلام را فله ای 
صادر کنند و در کشورهای دیگربا اسم آن کشورها  به 
کشورهای اروپایی مجددا صادر شود ، مناطق آزاد  تواند 

بهترین مرکز این فعالیت ها باشد.
 ســادات نجفی گفت: متاسفانه از ظرفیت ها استفاده 
درستی نمی شود و این گرفتاریها و مشکلات  جدی 
اســت. سادات نجفی در پایان گفت: ما دوست داریم 
کارو فعالیت  کنیم و امید ما خانه ملت است و متاسفانه 
امروز هم دولت و مجلس مخالف مناطق آزاد هستند 
و واقعا نمی دانیم به کجا پناه بیاوریم اما سرمایه گذاران 
ما  هنوز هم به فعالیت اقتصادی امید دارند و ان شــااله 
با نظر مســاعد مجلس شورای اسلامی  مشکلات به 

زودی مرتفع شود.

    اقتصاد کیش-     رحمان سادات نجفی؛ مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در نشست سرمایه گذاران با رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی گفت: سرمایه گذاران بر اساس قانون اولیه چگونگی اداره مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که در واقع عهد و میثاق میان سرمایه 
گذاران  و دولت به حساب می آید در کیش شروع به سرمایه گذاری کرده اند و بر همین اساس هم از دولت انتظار داریم  بر اساس شرایط و قوانین 

اولیه اعلام شده به عهد خود پایبند باشد و پیمان شکنی  نکند.

 عهد شکنی نکنید...!
رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد:

صدور احکام قضائی برای
 مسئولان وقت منطقه آزاد کیش

    اقتصاد کیش- رئیس سازمان بازرسی کل کشور، به تشریح جزئیات صدور احکام 
قضائی مسئولان وقت منطقه آزاد کیش به جرم تبانی در معاملات دولتی پرداخت. 

ذبیح الله خداییان  روز گذشته در جلسه شورای عالی قضایی از صدور احکام قطعی 
برای مســئولان وقت منطقه آزاد کیش خبر داد و گفت: در ســال ۱۳۸0 »حســین 
موسویان« سفیر وقت ایران در آلمان و مشاور وقت منطقه آزاد کیش، شخصی را به 
نــام »خدایار علم بیگی« به منطقه آزاد معرفی و اعلام می کند که این فرد می تواند 2 
میلیارد یورو سرمایه گذاری انجام دهد؛ در همان زمان 200 هکتار از اراضی کیش با 
یک ثمن به علم بیگی واگذار می شود و این فرد نیز به تعهدات خودش عمل نمی کند.

وی افزود: در ســال ۱۳۸6 مجددا به قرارداد منعقد شده با علم بیگی، الحاقیه ای زده 
می شود و متاسفانه برخی مواد قرارداد از بین می رود و شرط داوری گذاشته شده و 
»اتاق بازرگانی بین المللی« بر خلاف مقررات به عنوان داور انتخاب می شود؛ پس از 
مدتی این 200 هکتار را به شرکت دیگری به نام »شرکت توسعه گل شرق« واگذار 
می کنند و حدود ۱00 هزار متر مربع از دریا را نیز در اختیارش قرار می دهند، ولی در 

نهایت به آن تعهدات عمل نمی کنند.
خداییان افزود: پرونده ای که در آن زمان با پیگیری سازمان بازرسی تشکیل شده بود 
اخیرا به حکم منجر شده و »حسین موسویان« سفیر وقت ایران در آلمان به ۱۱ ماه 
حبس و همچنین »حسین قاسمی« مدیرعامل وقت منطقه آزاد کیش، »محمد علی 
نجفی« معاون وقت منطقه آزاد کیش، »جمشید قنبر مدیر سرمایه گذاری منطقه آزاد 
کیش، »ابوتراب فاضل« مدیر حقوقی منطقه آزاد کیش و »کاظم عامری« نماینده منطقه 
آزاد کیش در انعقاد قراردادها، به تحمل حبس محکوم شدند؛ »خدایار علم بیگی« 
نیز به لحاظ تبانی در معاملات دولتی به ۳ سال حبس محکوم شده؛ در جریان این 
پرونده ثابت شد که این واگذاری در اثر تبانی در معاملات دولتی صورت گرفته است

پرونده خودرو سازان .
وی هم چنین با اشــاره به نارضایتی و گله مندی مردم از دپوی تعداد قابل توجهی 
خودرو در پارکینگ های کارخانه های خودروساز اظهار کرد: پس از ورود سازمان 
بازرســی کل کشــور به این موضوع و همراهی هایی که صورت گرفت، در حال 
حاضر قریب به 50 هزار خودرو از کل موجودی خودرو ها در این پارکینگ ها کاسته 
شــده و طبق برنامه زمانبندی ارائه شده از سوی شرکت های خودروساز، اگر روند 
کنونی به همین شکل ادامه داشته باشد، به تعداد معقولی از خودرو های پارک شده در 

پارکینگ های این شرکت های خودروساز می رسیم.
خداییــان با بیان اینکــه به غیر از یک مورد هنوز پرونده کیفری برای دو شــرکت 
خودروســاز ایران خودرو و سایپا در این خصوص تشکیل نشده است، گفت: این 
شــرکت ها در حال حاضر فعال تر از گذشــته شده اند و بناست که کار ها را سریع تر 
انجام دهند منتها اگر به قصور و تقصیر آن ها برســیم، پرونده کیفری نیز برای آن ها 
تشکیل خواهیم داد همانگونه که درباره شرکت ایران خودرو در شیراز پرونده کیفری 

به دادگاه ارسال شد.
تشکیل پرونده قضایی برای مدیران ایران خودرو

وی با اشاره به ارسال پرونده شرکت ایران خودرو در شیراز به مرجع قضایی، اظهار 
کرد: در پارکینگ کارخانه ایران خودرو در شــیراز، حــدود ۳ هزار و ۳۴۳ خودرو 
پارک شده بودند که از این تعداد 2 هزار و ۱۴۴ دستگاه کسری قطعه داشت و هزار 
و ۱۹۹ دستگاه نیز با وجود آنکه کامل و تجاری سازی شده بودند، ولی در پارکینگ 

نگهداری می شدند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به ورود دولت به موضوع خودروساز ها و 
تغییر مدیران دو شرکت ایران خودرو و سایپا، عنوان کرد: در حال حاضر همکاران 
ما در ســازمان بازرسی کل کشــور به همراه مدیران جدید این دو شرکت کار ها را 

پیگیری می کنند.
خداییان افزود: امیدواریم بتوانیم طی مدت زمانبندی ارائه شده از سوی شرکت های 
خودروساز، پاسخ مطالبات مردم را بدهیم تا خودرو هایی که هم اکنون در پارکینگ ها 

هستند در اختیار مردم قرار بگیرند.
رئیس ســازمان بازرســی کل کشور با اشاره به ادعا هایی که از سوی مسئولان ایران 
خودرو و ســایپا در خصوص دلایل نگهداری خودرو ها در پارکینگ بیان می شود، 
گفت: ادعای این مسئولان آن است که خودرو های پارک شده در پارکینگ ها دچار 
کمبود قطعات الکترونیکی هستند؛ ما در سازمان بازرسی کل کشور به این مسئولان 
اعلام کردیم که یک مدیر در شرایط تحریم باید پیگیری های لازم را انجام بدهد و 

اینگونه نیست که ما نتوانیم این قطعات را وارد کشور کنیم.
ورود جدی عدلیه به موضوع بورس 

 وی افزود  : در پی تاکیدات و دستورات رئیس قوه قضاییه مبنی بر ضرورت اهتمام و 
تمرکز سازمان بازرسی جهت پیگیری تخلفات و جرائم احتمالی رخ داده در بورس 
که موجبات متضرر شدن تعداد قابل توجهی از سرمایه گذاران را فراهم آورده، شش 
اقدام قضایی علیه مسببین وضع موجود بورس صورت گرفته است .  وی  تاکید کرد 

که ورود جدی عدلیه به این موضوع ادامه خواهد داشت.
خداییان در همین زمینه با اشــاره به هشدار هایی که از مدت ها پیش توسط سازمان 
بازرسی کل کشور به یکی از مسئولان سابق وزارت اقتصاد درباره انتصاب دو عضو 
شــورای عالی بورس داده شــده بود، گفت: این افراد با توجه به اصل عدم تعارض 
منافع، نباید در شورای عالی بورس بکارگیری می شدند، اما بدون توجه به این موضوع 
انتصاب شــدند. تذکرات دیگری نیز به آن مســئول داده شده بود، اما به آن ها عمل 
نشد در حالیکه اگر جدی گرفته می شدند، وضعیت بورس بهبود می یافت. همین 
موضوعات سبب تشکیل پرونده کیفری برای فرد مسئول در وزارت اقتصاد شد و 

با رسیدگی دادگاه کارکنان دولت وی محکوم شد که البته این حکم بدوی است.
تذکرات لازم به وزیر اقتصاد 

وی با بیان اینکه ســازمان بازرســی کل کشــور در پی تذکرات و دستورات رئیس 
دستگاه قضا پیرامون بورس، با جدیت بیشتری این موضوع را پیگیری می کند، گفت: 
در ضمن بررسی های صورت گرفته، آسیب های جدیدی شناسایی شده و تذکرات 
لازم و به موقعی نیز به وزیر اقتصاد دولت داده شده و امید است که هرچه سریع تر 

در راستای اجرای این پیشنهادات اقدامات لازم صورت بگیرد.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور از احراز تخلفاتی علیه اعضای هیئت مدیره سابق 
بورس نیز خبر داد و گفت: این تخلفات جهت رسیدگی به مراجع ذی صلاح ارجاع 
شــده است. همچنین از اعضای هیئت مدیره ســابق بورس، اخذ توضیح شده که 
توضیحات بیان شــده از جانب اعضای هیئت مدیره سابق بورس تا حدودی قانع 

کننده نبوده و پرونده آن ها به مرجع قضایی ارسال خواهد شود.
خداییان همچنین از شناسایی تعدادی از اشخاص حقیقی با عملکرد مشکوک در 
موضوع بورس خبر داد و گفت: باید در خصوص اســتفاده این افراد از اطلاعات 
نهانی یا تعارض منافعی که احیانا وجود داشته است، بررسی ها و پیگیری های لازم 

صورت بگیرد.
وی با اشــاره به ورود مجلس به موضوع تخلفات صورت گرفته در بورس گفت: 
سازمان بازرسی کل کشور در این موضوع همکاری لازم را با نمایندگان مجلس دارد 

و گزارش کار خود را برای آن ها ارسال کرده است

 "بنزین برای همه"  بالاخره 
در کیش اجرایی شد 

اقتصاد کیش-    اختصاص سهمیه 20 لیتری بنزین به ساکنان کیش آغاز شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، حســین شمسیان سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان منطقــه آزاد کیش از آغاز  طرح یارانه بنزین بــرای همه در کیش خبر داد و 
گفت: این طرح از اول اسفند در جزیره کیش آغاز شد و همه شهروندان دارای کارت 
کیشوندی اعم از مالکان خودرو و افراد بدون خودرو، واجد دریافت سهمیه بنزین 20 

لیتری بنزین شدند.
وی افزود: با توجه به موفقیت تست فنی این طرح در دهه فجر، از اول اسفند طرح اعطای 
20 لیتر سهمیه به هر فرد در جزیره کیش آغاز شده است و ساکنان کیش می توانند با همه 
کارت های بانکی در پمپ بنزین ها و با همان قیمت پیشین سوخت گیری انجام دهند.

شمسیان با تاکید بر این که در این طرح مشابه گذشته قیمت بنزین یارانه ای ۱500 تومان 
و قیمت بنزین آزاد ۳ هزار تومان است افزود: افراد فاقد خودرو که مصرف بنزین ندارند 
نیز می توانند سهیمه بنزین یارانه ای خود را به دیگران انتقال داده یا به فروش برسانند.

وی تصریح کرد: در طول مدت اجرای این طرح ساکنان جزیره کیش همچنان می توانند 
از سهمیه های پیشین در کارت های سوخت خود نیز استفاده کنند و 20 لیتر بنزین تنها با 
یک تفاوت ساده شارژ خواهد شد و چنانچه فردی دارای یک خودرو و در یک خانواده 
5 نفری است شصت لیتر بابت خودرو دریافت و ۴0 لیتر باقی مانده را توسط کارت 

سرپرست خانوار که یارانه به آن واریز می شود دریافت خواهد کرد.
به گفته سرپرســت معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، رانندگان 
وســایل نقلیه حمل و نقل عمومی سهمیه ماهانه بنزین خود را مانند ماه های گذشته 

دریافت و سهمیه خانواده را نیز براساس اجرای این طرح دریافت خواهند کرد.
شمسیان با تاکید بر این که این طرح فقط در کیش اجرا می شود افزود: بدون تغییر در 
قیمت بنزین و حذف منفعت عمومی، منفعت مستقیم هم برای کسانی که خودرو ندارند 
ایجاد شد و در این طرح به هر کدملی 20 لیتر بنزین اختصاص داده می شود و معیار 
برای حضور در کیش عنوان کیشوندی بود که اطلاعات بر اساس سامانه کیشوندی 

ثبت و ضبط شده است.
حسین شمسیان گفت: سهمیه سوخت با همه کارت های بانکی قابلیت استفاده را داشته 

و ملاک دریافت سهمیه کد ملی افراد است.
وی ادامه داد: سهمیه کارت سوخت اسفندماه همه افرادی که قبل از این در کیش کارت 

سوخت داشتند و دریافت می کردند شارژ شده است.
وی با اشاره به حضورگردشگران نوروزی ۱۴0۱  در کیش گفت: مشکلی از جهت مقدار 
سوخت در این ایام وجود  نداشته و تغییری در سوختگیری با کارت های  سوخت ایجاد 

نخواهد شد و در این ایام تبادل سهمیه میان هر کدملی انجام خواهد شد.
 به گفته حسین شمسیان کیشوندان سهمیه بنزین خود را به هر شخصی می توانند منتقل 
و یا واگذار کنند و در حال حاضر فردی می تواند سوختگیری کرده که کارت بانکی 

وی در کیش بوده و در مکانی که سیستم است انجام شود.

کیش میزبان سومین رویداد حمایت 
از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی

    اقتصاد کیش-   سومین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در 
صنعت پتروشیمی با حضور مقامات ارشد اقتصادی کشوردر کیش برگزار می شود.

بــه گزارش اقتصاد  کیش، این رویداد مهم اقتصادی با نگاه ویژه به صنعت پالایش و 
پتروپالایش از "دوم تا چهارم" اسفند با حضور شرکت های " پتروپالایشی، پتروشیمی 
و پالایشی" ، "سازندگان تجهیزات صنعت نفت، گاز و پتروشیمی" و" شرکت های 

دانش بنیان و استارتاپ ها" در جزیره کیش برپا خواهد شد.
۳00 شرکت و بنگاه اقتصادی برای حضور در این نمایشگاه با ظرفیت 20 هزار مترمربع 
نام نویســی کرده وعلاوه برهلدینگ خلیج فارس، هلدینگ پتروفرهنگ و هلدینگ 
شســتان، بیش از 70 شرکت پتروشیمی، پالایشی، پتروپالایشگاهی دیگر نیز در این 

رویداد اثرگذار ملی حضور دارند.
برگزاری این رویداد در ماه پایانی سال ۱۴00 فرصت مغتنمی برای بنگاههای بزرگ 
اقتصادی و تشریح برنامه های موفق خود درزمینه پشتیبانی از تولید ،مانع زدایی همچنین 
برنامه ریزی و ترســیم نقشــه راه آینده در صنعت ارز آور و اشتغال زای پتروشیمی و 

پتروپالایشگاهی خواهد بود.
گفتنی است بیش از 20 کارگاه، پنل و نشست  تخصصی شامل موضوعات اساسی و 
مهم با هدف شناســایی نیازها، تقویت ساخت داخل و رشد بومی سازی در صنعت 
پتروشیمی و پتروپالایش با حضور مدیران و متخصصان بخشهای مختلف وزارت 
نفت و حوزه پتروشیمی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، انجمن استصنا و 

مدیران نهادهای مالی و پولی، از دیگر برنامه های این رویداد خواهد بود.

در طرح آزاد سازی سواحل، امنیت سرمایه گذاری بخش خصوصی تامین می شود
    اقتصاد کیش-    اســتاندار هرمزگان در حاشــیه بازدید از روند اجرای آزادسازی 
سواحل به نفع مردم در بندرعباس اظهار کرد: عطف به دستور رئیس جمهور مبنی بر 
آزاد سازی سواحل به نفع مردم پس از یک روز از این دستور فرآیندهای آزادسازی 
سواحل در استان هرمزگان آغاز و مناطقی از حریم سواحل که توسط دستگاه های 

دولتی اشغال شده بود شناسایی شد. 
وی افزود: خوشــبختانه دستگاه های دولتی خودشان آزادسازی سواحل و رعایت 
حریــم 60 متری را بعد از دســتور رئیس جمهور انجــام دادند و بخش عمده ای از 
ســواحل رفع تصرف و آزاد شده و امیدواریم تا پایان مهلت این کار انجام و دستور 

رئیس جمهور به طول کامل اجرایی شود. 
وی تصریح کرد: برخی از محدوده ها در حریم ساحل در اختیار نهادهای امنیتی و 
نظامی و برخی نیز در اختیار بخش خصوصی است در این مرحله آزادسازی سواحل 

از تصرف بخش دولتی انجام شد. 
دوستی با اشاره به اهمیت وجود نهادهای امنیتی و نظامی در جوار ساحل، تاکید کرد: در 

حوزه نظامی وجود این مراکز مرتبط با امنیت ملی است و می طلبد که حتما این مراکز 
در جوار سواحل باشند لذا این امر هم خواسته مردم و هم گامی در جهت تامین امنیت 

ملی است چرا که معتقدیم بایستی از اولین نقطه خشکی بتوانیم دفاع را آغاز کنیم. 
استاندار هرمزگان در خصوص آزادسازی سواحلی که در اختیار بخش خصوصی 
قرار دارند نیز گفت: دولت از بخش خصوصی که راه صحیح رفته، سرمایه گذاری 
کرده و طرح آورده و گام برداشته حمایت خواهد شد و اطمینان می دهیم که ما دولت 

متعهدی هستیم و آنچه وعده شده انجام می شود. 
وی ادامه داد: اگر قرار بر این شــد حریم 60 متری آزاد شــود قطعا ما به ازای آن به 
بخش خصوصی زمین خواهیم داد و این طرح به گونه ای پیش می رود که نظر بخش 

خصوصی تامین و امنیت سرمایه گذاری در استان هم در نهایت تضمین شود. 
دوســتی گفت: قطعا سرمایه گذاران بخش خصوصی که از مسیر درست رفته اند و 
مجوز گرفته اند مطمئن باشند که هیچ اتفاقی که منجر به صدمه به سرمایه گذاری بخش 

خصوصی شود انجام نخواهیم داد.

تاکید سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش  
بر رفع مشکلات کارگران کیش 

    اقتصاد کیش-   محسن نظرپور سرپرست شرکت 
عمــران، آب و خدمات کیش  در بازدید از شــهرک 
مسکونی سحر خواستار انتخاب و معرفی نمایندگان 
کارگــری و ایجاد بانک اطلاعاتی کارگــران و  رفع 

مشکلات معیشتی آنان  شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، محســن نظر پور سرپرست 
شــرکت عمران ، آب و خدمات کیــش در بازدید از 
شــهرک مسکونی سحر با کارگران ساکن این شهرک 

گفتگو کرد و با مشکلات آنان آشنا شد.
 اجرای کامل طرح طبقه بندی مشــاغل، عدم نظم در 
پرداخت حقوق و دســتمزد توســط پیمانکاران ، بی 
توجهی به پایه سنواتی در پرداخت حقوق، بهره مندی 
از حــق بیمه در زمان مرخصی،بهبود امکانات رفاهی 
محل زندگی کارگران، عدم بهره مندی از پاداش های 
مناســبتی و تشکیل تعاونی کارگری از جمله مواردی 
بود که کارگران خدماتی و فضای ســبز در این دیدار 

مطرح کردند.
محسن نظر پور نیز با تقدیر از زحمات کارگران ، آنها را 
از مهم ترین عوامل سرسبزی و شادابی فضای شهری 
کیش عنوان کرد و اظهار داشت : انتخاب و معرفی چند 
نماینده از بین کارگران نخستین گام برای برقراری ارتباط 
صحیح و منسجم با شرکت عمران ، آب و خدمات است 
تا ما بتوانیم از طریق این نمایندگان و در راستای صیانت 
از حقــوق کارگران  بر چگونگی عملکرد پیمانکاران 

نظارت کنیم .
وی با بیان اینکه ایجاد زیرســاخت ها و حضور افراد 

واجد شــرایط برای تاسیس تعاونی کارگری روندی 
زمان بر بوده و در حال حاضر نیز امکان آن مهیا نیست 
گفت: ایجاد بانک اطلاعاتی شــامل اسامی و شماره 
تماس کارگران شاغل در بخش های مختلف خدماتی 
و فضای ســبز کیش راهکار سریع تر و مناسبی برای 
ارتباط تنگاتنگ با کارگران خواهد بود تا چنانچه تخلف 
پیمانکاری در خصوص رعایت حقوق کارگران و تامین 
شرایط مناسب کار و فعالیت آنها مشخص شود، شرکت 
عمران ، آب و خدمات  با آن پیمانکار برخورد کرده و 

برای بهبود شرایط فعالیت کارگران تلاش کند.
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش تصریح 

کرد: چنانچه نیروهای خدماتی و فضای ســبز باید با 
قانونمداری و توجه به حقوق قانونی خود فعالیت منظم 
و اثر بخش داشته باشند شرکت عمران ، آب و خدمات 
نیز برای حفظ حقوق آنان از هیچ کوششــی فروگذار 

نخواهد کرد.
نظرپور با بیان اینکه حل تمامی مشــکلات معیشــتی 
و رفاهی کارگران در بازه زمانی کوتاه ممکن نیســت و 
برخی از درخواســت های آنان نیز خارج از اختیارات 
قانونی کارفرما و پیمانکار اســت اظهار داشت : مسائل 
جمعی که مطالبات گروه بیشتری از کارگران است نسبت 

به درخواست های موردی و شخصی اولویت دارند.

استاندار هرمزگان:


